
Id: TXBFJ-NHCOV-RMHGO-KYXLU-FTMSH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/243/2013
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/180/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1399) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/180/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty zmienia się: 

1. § 2 ust. 1 lit. a), który otrzymuje brzmienie: „od gospodarstwa domowego jednoosobowego - 15 zł”, 

2. § 2 ust. 2 lit. a), który otrzymuje brzmienie „od gospodarstwa domowego jednoosobowego - 23 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od 1 lutego 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

Zbigniew Kujawa



Id: TXBFJ-NHCOV-RMHGO-KYXLU-FTMSH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale Nr XXIV/180/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2013 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty miesięczna stawka 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny od 
gospodarstwa domowego jednoosobowego wynosiła 19 zł oraz stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny od gospodarstwa domowego jednoosobowego 
wynosiła 29 zł. 

Po analizie finansowej pierwszego kwartału funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zasadne jest przedstawienie projektu uchwały uwzględniającego niższą stawkę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla gospodarstw jednoosobowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zmiany wysokości stawki opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od gospodarstwa jednoosobowego jest uzasadnione. 


